
 
 

 
 

č.11 
 
Ročník 2010-2011                       27.listopadu 2010 

Podzimní část našich soutěží skončila 
a bylo asi právě včas. Paní Zima nám předvádí své první kousky a cestování na delší vzdálenosti by 
mohlo být dost obtížné.  Po tomto Zpravodaji nás čeká letos ještě jeden předvánoční s rozšířenou 
statistikou a 15.ledna 2011 již začíná jarní část.                 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

11.kolo 
Podzimním půlmistrem se stává družstvo Slavoje Plzeň, které v souboji o přezimování na nejvyšší 

příčce tabulky zdolalo výborné dosud vedoucí družstvo Kdyně a odsunulo ho na druhou pozici. Na 
třetím místě bude trochu nečekaně přezimovat Jáchymov. Tomu se povedlo překvapivě vyhrát ve 
Stříbře, které v domácím prostředí pravidelně střídá vítězství s prohrou. Ze strany Jáchymova to 
nebylo  žádné těsné či náhodné vítězství, protože domácí Baník na takový výsledek letos zatím 
„nedosáhl“. Úspěšná byla obě chebská družstva - Áčko přehrálo v domácím utkání velmi slabě hrající 
Rokycany C, Béčko Chebu hrálo venku a ve vyrovnaném utkání zvítězilo v Šabině B.  Doma prohrálo i 
další družstvo ze závěru tabulky a to Lomnice, která výkon předvedený družstvem Havlovic v Lomnici 
zatím doma stále neumí. Holýšovu stačil k domácímu vítězství nad Sokolem Plzeň jen průměrný 
výkon a hůře než Sokol Plzeň zde zahrálo jenom Stříbro.   

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  TJ KDYNĚ 14:2 2539-2419 r.Pešek  27.11. 
KUŽELKY HOLÝŠOV  -  SOKOL PLZEŇ V. 12:4 2535-2446 r.Šlajer  27.11. 
JISKRA ŠABINA B -  LOKO CHEB B  6:10 2499-2505 r.Brandl   27.11. 
LOKO CHEB A  -  SKK ROKYCANY C 14:2 2612-2358 r.Šatra  27.11. 
BANÍK STŘÍBRO -  TJ JÁCHYMOV  4:12 2596-2649 r.Šraga  27.11. 
TJ LOMNICE -  TJ HAVLOVICE  2:14 2466-2547 r.Guba  27.11. 

Tabulka:  
 1. Slavoj Plzeň  11 9 0 2 122:54 2555 18 
 2. TJ Kdyně  11 8 1 2 120:56 2597 17 
 3. TJ Jáchymov  11 8 0 3 115:61 2570 16 
 4. Sokol Plzeň V.  11 7 0 4 104:72 2554 14 
 5. Lokomotiva Cheb  A 11 7 0 4 91:85 2531 14 
 6. TJ Havlovice  11 6 0 5 103:73 2581 12 
 7. Kuželky Holýšov  11 4 0 7 84:92 2535 8 
 8. Lokomotiva Cheb  B 11 4 0 7 74:102 2552 8 
 9. Baník Stříbro  11 4 0 7 64:112 2552 8 
10. SKK Rokycany  C 11 3 1 7 72:104 2488 7 
11. TJ Lomnice  11 3 0 8 53:123 2532 6 
12. Jiskra Šabina  B 11 2 0 9 54:122 2492 4 
 



Podrobné výsledky 
 

 SLAVOJ PLZE Ň 2539 14:2 2419 TJ KDYNĚ 

 FINDEJS Milan 436 2:0 398 LOMMER Jan 
 KŘÍŽ Václav 422 2:0 385 KUŽELÍK Václav 
 HOŘEJŠÍ Josef 429 2:0 383 HORN Jan 
 KREUTZER Josef 394 0:2 425 KUŽELÍK Václav st. 
 HARMÁČEK Petr 434 2:0 408 GÖTZ Jiří 
 BOK Karel 424 2:0 420 ZENEFELS Jiří 
 
divák ů: 25, utkání trvalo: 2:30 
 
Zápas se zlomil v první třetině. Findejs a Kříž vytvořili  náskok který v podstatě stačil a jen se 
navyšoval. Soupeře jsme přehráli ve všech činnostech (tedy kromě puštěných, těch jsme měli míň 
20:42). Když i Hořejší porazil Horna, dalo se čekat, že Harmáček a Bok už náskok nepustí. Skutečně 
to tak dopadlo a nakonec to skončilo 14:2 a o 120 kuželek. (Karel Bok). 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2535 12:4 2446 SOKOL PLZEŇ V. 

 ŠETERLE Daniel 435 2:0 387 ŠAŠEK Jiří 
 MYSLÍK Jan 379 0:2 396 ŠNAJDR Josef 
 BENDA Jiří 447 2:0 390 KUČERA Oldřich 
 GRÖSSL David 445 2:0 425 KUČERA Pavel 
 ŠLAJER Stanislav 400 0:2 435 TAUBR Daniel 
 SCHREINER Miroslav 429 2:0 413 KEPL Vladimír 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí dráhy nejsou pro Holýšov žádná výhoda ani nedobytná tvrz. Vždyť Holýšov doma prohrál ze 
šesti utkání tři a to ho řadí v úspěšnosti domácího prostředí téměř na kolec pomyslné domácí tabulky, 
spolu s Lomnicí a Šabinou. Tentokrát to ale bylo pohodlné vítězství a prohráli jenom dva nejslabší 
členové domácích. Stačil k tomu i průměrný výsledek na který hosté dost nečekaně nestačili. 
Zajímavost z utkání – plzeňský hráč Oldřich Kučera jako pravidelně hrající hráč prohrál v tomto kole 
poprvé se svým soupeřem. 
Druhá strana Zápisu o utkání je vyplněna neúplně !! 
 

 JISKRA ŠABINA B 2499 6:10 2505 LOKOMOTIVA CHEB B 

 KVETOŇ Stanislav 401 0:2 417 HUBÁČEK Pavel 
 CIMBALA Štefan 416 2:0 410 GLADAVSKÁ Helena 
 SEIDL Eduard 418 2:0 401 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 SEIDL František 430 0:2 441 KUBÍK Jan 
 BRANDL Gerhard 411 2:0 392 KLEPÁČEK Adolf 
 ČERNÝ Jaromír 423 0:2 444 HEŘMANOVÁ Iveta 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:45 
 
Utkání bylo velice vyrovnané a svědčí o tom níže uvedený výtah ze Zápisu o utkání. Hned v první 
padesátce se ujali vedení hosté o 26 kuželek a větší rozdíl nikde v utkání nebyl. Ještě po čtyřech 
hráčích vedla Lokomotiva B o 4 kuželky a ze změně došlo až v páté dvojici. Gerhard Brandl zajistil 
vedení Šabině o 15 kuželek, ale definitivně se rozhodovalo až úplném závěru utkání. Postarala se o to 
Iveta Heřmanová, která poslední dorážkou 86 kuželek nedala Jaromíru Černému (69) žádnou naději 
na úspěch a zároveň zajistila Chebu B první body z venkovního utkání. 



1 Květoň Stanislav 
Stav 
celk Hubáček Pavel    4 Seidl František 

Stav 
celk Kubík Jan 

1 140 53 6 193  -26 158 61 2 219     1 142 63 3 205  -13 156 69 4 225  
2 146 62 8 208  -16 137 61 5 198     2 140 72 3 225  -4 145 71 3 216  

Cel: 286 115 14 401 0   295 122 7 417 2     Cel: 295 135 6 430 0   301 140 7 441 2 

2 Cimbala Štefan  Gladavská Helena    5 Brandl Gerhard  Klepá ček Adolf 
1 139 63 1 202  -25 143 68 7 211     1 140 70 0 210  19 124 63 3 187  
2 153 61 6 214  -10 138 61 5 199     2 139 62 1 201  15 152 53 4 205  

Cel: 292 124 7 416 2   281 129 12 410 0     Cel: 279 132 1 411 2   276 116 7 392 0 

3 Seidl Eduard  Pivoňková Lenka    6 Černý Jaromír  Heřmanová Iveta 
1 148 61 1 209  -17 154 62 3 216     1 134 80 2 214  13 138 78 2 216  
2 140 69 2 209  7 134 51 5 185     2 140 69 3 209  -6 142 86 2 228  

Cel: 288 130 3 418 2   288 113 8 401 0     Cel: 274 149 5 423 0   280 164 4 444 2 

Domácí  celkem:   1714 785 36 2499 6     Hosté  celkem:   1721 784 45 2505 10 
 
 
 

 LOKOMOTIVA CHEB A 2612 14:2 2358 SKK ROKYCANY C 

 RAJLICH Petr 460 2:0 380 ŽAMPA Petr 
 PIVOŇKA Miroslav 425 2:0 377 DIENSTBIER Josef 
 LIPTÁK Ladislav 481 2:0 406 VESELÝ Michal 
 FEKSA Pavel 434 2:0 415 PITTNER Tomáš 
 NOVÁČEK Jiří 394 0:2 398 UNGR Jan 
 EICHLER Zdeněk 418 2:0 382 MOULIS Ladislav 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:25 
 
V utkání kraloval jako obvykle Láďa Lipták, který jako jediný hráč kola absolvoval disciplinu bez 
chybného hodu. A tak byl v polovině utkání stav podle předpokladu 6:0, ale tři domácí hráči nahráli 
úctyhodné 203 kuželky. Potom se situace trochu vyrovnala, ale vyhrál další domácí hráč (stav 8:0 a 
+222 kuželek). Na pátém místě se spolu sešli náhradníci obou družstev a když domácí Jiří Nováček 
zahrál nejhorší plné celého utkání (264 kuželek), stalo se mu to osudným a prohrál s dalším slabě 
hrajícím hráčem Rokycan. Za jasného a rozhodnutého stavu nastupoval Zdeněk Eichler (průměr 
doma 442) proti velmi zkušenému Láďovi Moulisovi. Ten však jako by načichl předchozí  „bídou“ 
hostujícího družstva a se štěstím utekl Čulibrkovi z lopaty.  K výsledku hostí nutno uvést, že i v loňské 
divizi patřil nejhorší výkon v Chebu družstvu Rokycan při výsledku 2461. Tentokrát to byl pád do 
končin ještě temnějších a takto nízký výkon by byl docela nepřijatelný i pro družstva „okresního 
přeboru“.  Snad na takový podprůměrný výsledek Rokycany C brzo zapomenou, což je asi předpoklad 
vymanění se z možných sestupových končin.  
U posledního hráče hostí chybí vyplnit počet chyb ve druhé padesátce !!!. 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2596 4:12 2649 TJ JÁCHYMOV 

 HARANČÍK Jaroslav 467 2:0 436 VLČEK Miroslav 
 ŠRAGA Vladimír 442 2:0 431 MITÁČEK Jiří 
 TREPPESCH Pavel 407 0:2 450 MONDEK Václav 
 VLČEK Milan 386 0:2 402 BLASLOVÁ Dana 
 ČECH Jan 428 0:2 460 ŠREK Jiří 
 VRANIAK Bernard 466 0:2 470 ŽIVNÁ Irena 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:50 
 



Domácí družstvo začalo utkání s velkou vervou a první dva jáchymovští odešli i přes dobré výsledky 
poraženi. Stav byl 4:0 a +42 kuželek pro domácí. V další části Stříbro trochu polevilo a přišel nápor 
hostů. Ve střední části dvě výhry Jáchymova za sebou znamenají vyrovnání utkání na 4:4 a Jáchymov 
měl již k dobru 17 kuželek. Stále nebylo nic rozhodnuto a pozornost se upírala ke zbývajícím hráčům. 
Jan Čech v posledních dvou utkáních doma jen s vypětím všech sil dosáhl na čtyřstovku (407, 400) a 
tentokrát se mu dařilo lépe. Na svého soupeře Jiřího Šreka ale zdaleka nestačil a Jáchymov se ujal 
vedení 6:4 a měl k dobru 49 kuželek. Nic ale nebylo rozhodnuté, protože u domácích byl na řadě 
Bernard Vraniak. Ten má sice doma průměr 433 kuželek, ale Irena není o nic horší. Bylo to znát i na 
vyrovnaném souboji. Bernard na první padesátku prohrál dalších 8 kuželek (230:238) a se Stříbrem to 
šlo z kopce (minus 57 kuželek) a nebyla reálná ani celková remíza. Krásný souboj dovedla Irena do 
vítězného konce a Krušnohorci zakončili radostně úspěšnou první část sezony. 
 

 TJ LOMNICE 2466 2:14 2547 TJ HAVLOVICE 

 MARTINCOVÁ Věra 403 2:0 397 PALACKÝ Petr 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 378 0:2 413 GOTTWALD Jan 
 KUPČÍK Albert 422 0:2 439 ZŮNA František 
 VOLF Josef 407 0:2 425 SVOBODA Petr 
 VETCHÝ Pavel 428 0:2 431 RYGL Vladimír 
 GUBA Jiří (*) 428 0:2 442 KALISTA Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: GUBA Jiří + SCHIMMER Rudolf 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:55 
 
Do Lomnice přišla zima a domácí se předčasně uložili k zimnímu spánku. Hostům dopřávali body 
jeden za druhým. Snad jen Pavel Vetchý se trochu probral a soupeře do posledního hodu potrápil, ale 
body opět zůstaly u hostů. V posledním duelu se soupeři přetahovali o klacíky, ale Jirkovi Gubovi cosi 
ruplo v zádech (už není taky nejmladší...) a vystřídal ho Ruda Schimmer. Hrál dobře, ale na Jirku 
Kalistu nestačil a ten jen zpečetil nejlepším výkonem zápasu další vítězství hostů. Dobrou atmosféra i 
přes jasnou prohru domácích tvořili hlavně hosté originálním bubnováním a upřímným fanděním svým 
hráčům. I v tomto směru domácí silně zaostávali a tímto zápasem se vlastně "protrápili" k jasné 
poslední prohře podzimní části soutěže. (Věra Martincová). 
 

 

Starty náhradníků: 
2. start: HORN Jan (TJ Kdyně, 06049) 
1. start: KLEPÁČEK Adolf (Cheb , 19414), UNGR Jan (Rokycany , 10558) 
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11.kole: 
 
Plné LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A 324 v Chebu 
Dorážka HEŘMANOVÁ Iveta - Loko Cheb B 164 v Chebu    
Chyby LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A   0 v Chebu 
   

CELKEM  LIPTÁK   Ladislav  Loko Cheb A     481   v Chebu 

 
 
 
 



Pořadí jednotlivců: 

 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 448,5 299,5 149,0 2,3 5 / 5 (505) 
 2. STRNAD Václav Cheb  B 445,8 289,4 156,4 1,9 6 / 7 (486) 
 3. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  444,0 297,4 146,6 4,1 7 / 7 (469) 
 4. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  442,9 299,8 143,1 4,0 6 / 6 (481) 
 5. LOMMER Jan TJ Kdyně  442,1 303,5 138,6 5,3 7 / 7 (488) 
 6. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  442,0 298,8 143,2 3,5 7 / 7 (468) 
 7. VÍT Martin So.Plzeň V.  441,7 294,9 146,8 1,7 4 / 6 (454) 
 8. VRANIAK Bernard B.Stříbro  440,8 297,9 142,9 3,6 6 / 6 (478) 
 9. MONDEK Václav Jáchymov  440,0 297,7 142,3 2,3 7 / 7 (479) 
 10. KALISTA Jiří Havlovice  439,9 301,5 138,4 3,8 6 / 6 (473) 
 11. SVOBODA Petr Havlovice  438,2 298,8 139,4 4,6 6 / 6 (464) 
 12. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 437,6 294,6 143,0 3,0 7 / 7 (485) 
 13. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  437,5 294,9 142,6 3,8 7 / 7 (466) 
 14. RAJLICH Petr L.Cheb  A 436,0 293,6 142,4 3,8 5 / 5 (471) 
 15. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  436,0 296,0 139,9 4,1 6 / 6 (467) 
 16. RYGL Vladimír Havlovice  435,0 293,0 142,1 3,6 6 / 6 (474) 
 17. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 300,7 133,9 4,5 6 / 7 (467) 
 18. ŠREK Jiří Jáchymov  434,1 294,1 140,0 2,7 7 / 7 (460) 
 19. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  433,0 298,3 134,7 4,7 6 / 6 (479) 
 20. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  433,0 290,9 142,1 4,3 7 / 7 (470) 
 21. MITÁČEK Jiří Jáchymov  433,0 290,2 142,8 4,0 6 / 7 (461) 
 22. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  433,0 300,1 132,8 4,1 6 / 7 (461) 
 23. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  432,7 297,1 135,7 3,6 6 / 6 (483) 
 24. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  432,6 292,3 140,3 4,5 7 / 7 (481) 
 25. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  432,4 282,9 149,6 3,1 6 / 6 (448) 
 26. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  432,0 291,7 140,4 3,5 4 / 5 (465) 
 27. ZŮNA František Havlovice  430,7 295,3 135,3 4,7 6 / 6 (455) 
 28. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  429,3 285,8 143,5 3,0 4 / 5 (447) 
 29. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  428,3 290,9 137,4 4,8 5 / 6 (465) 
 30. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  426,3 291,3 135,0 4,6 6 / 6 (460) 
 31. VLČEK Miroslav Jáchymov  426,2 287,8 138,3 3,6 7 / 7 (464) 
 32. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  426,1 291,8 134,3 4,6 7 / 7 (460) 
 33. VESELÝ Michal Rokycany  C 425,3 293,7 131,7 4,7 6 / 7 (445) 
 34. GUBA Jiří TJ Lomnice  424,5 285,1 139,4 2,6 4 / 6 (463) 
 35. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 424,2 284,9 139,3 3,4 6 / 6 (450) 
 36. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  423,7 291,3 132,4 4,7 6 / 6 (462) 
 37. VLČEK Milan B.Stříbro  423,3 292,8 130,4 8,1 5 / 6 (451) 
 38. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 289,0 132,9 4,3 4 / 5 (462) 
 39. KUBÍK Jan Cheb  B 421,1 289,2 131,9 5,6 7 / 7 (471) 
 40. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 421,1 291,2 129,9 5,8 7 / 7 (451) 
 41. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  420,0 288,5 131,5 6,5 4 / 5 (435) 
 42. GOTTWALD Jan Havlovice  419,9 293,9 126,0 6,1 6 / 6 (452) 
 43. MOULIS Ladislav Rokycany  C 419,7 289,2 130,5 4,9 7 / 7 (467) 
 44. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  419,4 283,2 136,2 5,3 6 / 6 (451) 
 45. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  418,8 291,5 127,3 5,4 7 / 7 (442) 
 46. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  418,8 290,3 128,5 3,0 4 / 6 (459) 
 47. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  418,7 290,4 128,3 5,2 4 / 5 (437) 
 48. PALACKÝ Petr Havlovice  418,4 286,9 131,5 4,4 6 / 6 (449) 
 49. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 417,9 289,7 128,2 5,8 5 / 5 (437) 
 50. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 417,5 293,1 124,5 6,3 7 / 7 (478) 
 51. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  417,5 293,6 123,9 4,4 7 / 7 (476) 
 52. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 416,8 282,7 134,1 4,3 7 / 7 (445) 
 53. BOK Karel Sj. Plzeň  416,1 279,6 136,5 3,9 7 / 7 (438) 
 54. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  416,0 287,9 128,1 6,3 6 / 6 (465) 
 55. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  415,8 292,3 123,5 7,8 6 / 6 (446) 
 56. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  415,1 280,9 134,2 5,2 5 / 5 (450) 
 57. ČECH Jan B.Stříbro  414,1 291,7 122,4 8,3 5 / 6 (451) 
 58. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 287,5 125,8 6,1 6 / 7 (458) 
 59. VOLF Josef TJ Lomnice  413,0 282,9 130,1 5,1 5 / 6 (432) 



 60. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 412,6 278,0 134,6 7,7 6 / 6 (442) 
 61. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 411,5 287,7 123,8 6,9 4 / 5 (435) 
 62. ŽAMPA Petr Rokycany  C 410,5 291,9 118,6 7,3 7 / 7 (462) 
 63. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 280,7 128,4 5,8 5 / 5 (429) 
 64. FEKSA Pavel L.Cheb  A 409,0 283,8 125,2 5,7 4 / 5 (449) 
 65. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 407,4 280,1 127,3 6,3 4 / 6 (419) 
 66. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  406,4 285,3 121,2 5,4 6 / 6 (480) 
 67. PITTNER Tomáš Rokycany  C 406,0 281,6 124,4 6,4 7 / 7 (437) 
 68. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 404,8 288,0 116,8 8,5 6 / 6 (442) 
 69. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  404,3 287,1 117,2 5,3 6 / 7 (432) 
 70. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  403,2 278,4 124,8 5,9 4 / 6 (432) 
 71. SEIDL František Ji.Šabina  B 402,4 278,5 123,9 8,0 6 / 6 (430) 
 72. ŠATRA František L.Cheb  A 401,0 298,6 102,4 10,0 4 / 5 (454) 
 73. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 395,8 279,4 116,4 7,5 7 / 7 (434) 
 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 

  SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  454,8 298,6 156,2 3,3 3 / 5 (474) 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  450,0 306,5 143,5 3,5 2 / 7 (459) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  446,0 303,5 142,5 2,5 1 / 7 (480) 
  VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  444,8 295,3 149,5 3,8 2 / 5 (452) 
  SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 443,1 300,8 142,3 2,7 3 / 6 (480) 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,5 305,5 134,0 5,5 1 / 7 (456) 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  439,0 301,0 138,0 5,0 1 / 6 (439) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  436,0 285,0 151,0 4,0 1 / 6 (439) 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 435,5 290,0 145,5 5,5 2 / 7 (483) 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  434,2 291,8 142,4 3,4 3 / 7 (499) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  433,0 291,0 142,0 5,0 1 / 7 (433) 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 302,0 130,0 12,0 1 / 6 (432) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 274,0 153,0 2,0 1 / 7 (427) 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 292,0 132,0 6,0 1 / 6 (424) 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 296,0 128,0 9,0 1 / 7 (424) 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 424,0 313,0 111,0 10,0 1 / 7 (424) 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 422,7 288,5 134,2 4,3 3 / 6 (442) 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 422,5 302,0 120,5 6,0 2 / 6 (427) 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 288,5 125,5 7,5 1 / 7 (433) 
  RÁDL Jiří Havlovice  409,0 283,0 126,0 6,0 1 / 6 (409) 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 279,0 129,0 4,0 2 / 5 (413) 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 403,3 278,7 124,7 5,7 1 / 6 (412) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 268,0 134,0 7,0 1 / 7 (402) 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 288,0 114,0 9,0 1 / 6 (402) 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 282,0 119,5 7,5 2 / 7 (420) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  399,0 272,5 126,5 8,0 1 / 7 (408) 
  UNGR Jan Rokycany  C 398,0 293,0 105,0 9,0 1 / 7 (398) 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 281,0 112,0 8,7 3 / 5 (407) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 276,0 116,0 7,0 1 / 7 (392) 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 278,0 102,0 8,0 1 / 6 (380) 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 270,0 106,0 9,0 1 / 6 (376) 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 277,0 88,0 14,0 1 / 5 (365) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

11.kolo 
V tomto kole vyhrála vesměs domácí družstva, když hostům se příliš nedařilo. Hazlovská 

družstva svorně hostila soupeře ze Slovanu K.Vary a byl to pro Hazlov úspěšný víkend. Sokol Teplá 
podruhé v soutěži vyhrává „kanárem“ a nejlepší výkon patří jako obvykle Mírovi Staškovi. Šabina C 
nastavovala ruce pro body v Chebu. Po dobrém výsledku byli ale lepší domácí a Šabina C se stále 
nemůže utrhnout z posledního místa tabulky.  Jiskra Aš doma nezaváhala, i když to bylo vítězství 
těsné. Vedoucí družstvo soutěže přivítalo na svých drahách Útvinu a zdálo se, že to bude utkání 
vyrovnané. Závěr ale Útvina nezvládla a domácí jsou podzimními „půlmistry“. 
V tabulce se oddělila tři družstva na medailových pozicích od zbytku tabulky a tak se boj o postup do 
Zpč.divize odehraje asi mezi těmito třemi družstvy. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  SLOVAN K.VARY C 12:4 2435-2304 r.Utíkalová  27.11. 
TJ JISKRA HAZLOV C  -  SLOVAN K.VARY B 12:4 2632-2427 r.Schneider  27.11. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  LOKO CHEB D 16:0 2650-2503 r.Milota  27.11. 
LOKO CHEB C  -  TJ JISKRA ŠABINA C 10:6 2451-2442 r.Capouch  27.11. 
TJ JISKRA AŠ  -  TJ JÁCHYMOV B 10:6 2526-2514 r.Davídková  27.11. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ SOKOL ÚTVINA 12:4 2617-2518 r.Hlídek  27.11. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 11 9 0 2 123:53 2545 18 
 2. TJ Jiskra Aš  11 9 0 2 120:56 2504 18 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 11 8 1 2 129:47 2574 17 
 4. Lokomotiva Cheb C 11 7 0 4 95:81 2534 14 
 5. TJ Sokol Útvina  11 6 0 5 104:72 2499 12 
 6. TJ Sokol Teplá  11 5 1 5 94:82 2497 11 
 7. Slovan Karl.Vary B 11 5 0 6 93:83 2516 10 
 8. TJ Jáchymov B 11 4 0 7 72:104 2468 8 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 11 4 0 7 62:114 2425 8 
10. Slovan Karl.Vary C 11 3 1 7 68:108 2412 7 
11. Lokomotiva Cheb D 11 2 1 8 48:128 2405 5 
12. TJ Jiskra Šabina C 11 2 0 9 48:128 2443 4 
 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2435 12:4 2304 SLOVAN KARL.VARY C 

 REPČIK Miroslav 432 2:0 363 TOKA Miroslav 
 REPČÍK Pavel 365 0:2 420 ŽALUD Robert 
 UTIKALOVÁ Miroslava 352 0:2 390 STAŠOVÁ Daniela 
 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 407 2:0 374 ŠAFR Jiří 
 UTIKALOVÁ Linda 470 2:0 385 ČEJKOVÁ Michaela 
 ŠPAČKOVÁ Andrea (*) 409 2:0 372 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 
střídání: od 58. hodu: ŠPAČKOVÁ Andrea + VRBA Radek 
divák ů: 18, utkání trvalo: 4:40 
Hned úvod utkání naznačil, jak se bude utkání asi vyvíjet. Míra Repčík vyrovnaným výkonem v obou 
padesátkách vyhrál 69 kuželek a to si ještě dovolil 9 chyb. Ve druhé dvojici se pokusil nastartovat 



Slovan dobrým výsledkem Robert Žalud a po něm byla úspěšná i Daniela Stašová. V polovině utkání 
prohrával Hazlov D 2:4 a měl minus 24 kuželek. Druhou polovinu utkání zahájili lépe domácí, když 
Andrea Trampuschová  snadno přehrála slabě hrajícího Jiřího Šafra a utkání bylo opět vyrovnané 
(4:4) a Hazlov měl 9 kuželek k dobru. Zdálo se, že je stále proč hrát a bude to boj až do konce. To  
ale bylo opravdu jenom zdání. U pátých hráčů se jaksi zahřmělo a Linda Utíkalová svým výsledkem 
470 kuželek vytvořila nejen dorostenecký rekord drah 3-4, ale prakticky rozhodla o výsledku utkání, 
protože na soupeřce uhrála celých 85 kuželek. Závěrečná dvojice již neměla motivaci k úpornému 
souboji a utkání tak vyhrál Hazlov především díky krásnému výsledku Lindy. 
V utkání předvedla obě družstva „pestrou škálu úderů“ a společnou pílí vyklepala zadní koberce 
pořádnou dávkou 124 chyb (60+64), což se vidí v málokterém utkání. 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2632 12:4 2427 SLOVAN KARL.VARY B 

 MAZÁK František ml. 457 2:0 381 BESEDA Petr 
 KNESPL Miroslav 417 0:2 452 TRAKAL Martin 
 PŘIBYL Jaroslav 399 0:2 420 LUSTER Johannes 
 VESELÝ Václav 429 2:0 398 BECK Tomáš 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 457 2:0 417 DUKSA Zdeněk 
 SEIDL Jindřich 473 2:0 359 ŠTÝBER Vladimír 
 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:45 
Utkání mělo velmi podobný průběh jako sousední dráhy 1-2.  Na začátku domácí Fr.Mazák 
vybudoval příslušný náskok, že ani následné dvě výhry hráčů Slovanu nedostaly hosty do plusu. Od 
této chvíle ale nastala značná převaha Hazlova C a hosté už byli odsouzení do role diváků. 
Především Jindra Seidl předvedl opět své umění a jeho první padesátka (147+108=255) patří mezi 
výstavní. Vystřídali se na něm dva hráči Slovanu a přesto jim uštědřil příděl 114 kuželek. 
Zaslaný Zápis o utkání je vyplněn špatně u prvního hráče hostí – ve druhé padesátce chybí chyby. Navíc je 
z neznalosti zkomolené jméno domácího rozhodčího !?! 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2650 16:0 2503 LOKOMOTIVA CHEB D 

 MILOTA Rostislav, ing. 417 2:0 385 ADAM Jan 
 MANDÁK Jan 441 2:0 412 NOVÁČEK Josef 
 STAŠKO Miroslav 457 2:0 429 BERKOVCOVÁ Hana 
 PEŠŤÁK  Miroslav 445 2:0 417 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 AXAMSKÝ Luboš 451 2:0 433 SCHUBERT Pavel 
 VELEK Jiří 439 2:0 427 JAROŠ Jiří 
 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:45 
Domácí začali trochu nesměle a Rosťa Milota měl trochu štěstí, že na něj postavili hosté zrovna 
tohoto soupeře. Potom už to ale šlo jako na drátkách. Domácí hráči pravidelně a vytrvale vyhrávali a i 
když se Cheb C snažil, zařadil se svým výsledkem až do druhé poloviny družstev, která s Teplé 
hrála. Zajímavá, i když obehraná písnička je to, že Míra Staško je doma ze šesti startů po páté 
nejlepší. Je to velký kontrast proti startům venku, kde byl z pěti startů 3x poslední, tj.Čulibrk. Venku 
působí dost bezradným způsobem, doma je to ale PAN hráč. 
Výhra "kanárem" přispěla k bujaré oslavě blížících se 40-tých narozenin hráče Luboše Axamského. 

 LOKOMOTIVA CHEB C 2451 10:6 2442 TJ JISKRA ŠABINA C 

 NOVÁČEK Josef 457 2:0 439 SEIDL Tomáš 
 BUDIL Miroslav 423 2:0 369 ZVĚŘINA Marek (*) 
 HAMROVÁ Jana 431 2:0 366 BASL Václav 
 NOVÁČKOVÁ Eva 377 0:2 427 ZVĚŘINA Josef 
 HLAVÁČ František 358 0:2 417 VEVERKA Josef 
 VYLEŤAL Bohumil 405 0:2 424 PEŠEK Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: ZVĚŘINA Marek + MANĚNOVÁ Monika 
divák ů: 14, utkání trvalo: 5:05 



Domácí Josef Nováček měl doma zatím nejlepší výkon 408 kuželek, tady ale postavil bytelný základ 
pro vítězství svého družstva. Bylo to docela důležité proto, že i jeho soupeř Tomáš Seidl se jaksi 
„rozvášnil“ a i u něj se jedná o zatím nejlepší výkon, který by na ostatní domácí hráče stačil. Cheb ale 
pokračoval dál se slušných výkonech, Šabina však značně „vychladla“ a v polovině utkání vedl Cheb 
6:0 a o 137 kuželek. Druhá polovina utkání byla jasně ve prospěch Šabiny. Vyhráli všichni tři hráči, 
ale z celkového náskoku zbylo Chebu ještě 9 kuželek k dobru. Šabina vyhrála sice do plných, ale 
dorážka byla jasně o 50 kuželek pro domácí a to zajistilo Chebu C potřebné body. 
 

 TJ JISKRA AŠ 2526 10:6 2514 TJ JÁCHYMOV B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 440 2:0 380 ŽIVNÝ František 
 PILAŘ Václav 416 0:2 432 ŠEDA Jiří 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 395 2:0 394 TOTH Antonín ml. 
 MÍŠANEK Vladimír 446 2:0 425 KRATOCHVÍL Luboš 
 DAVÍDKOVÁ Anna 410 0:2 443 LUKEŠ Vladimír 
 BUFKA Jiří 419 0:2 440 MRENICA Štefan 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
Domácí družstvo nastoupilo bez Martiny Pospíšilové a na výsledku to bylo trochu znát neboť jim 
chybí 30 kuželek do svého průměru. Hned na začátku nahrála Dagmar Jedličková rovných 60 
kuželek a domácí z toho následně žili celé utkání. Navíc Jáchymov měl trochu smůlu v tom, že 
Antonín Toth končil obě dorážky doražením a neměl nakonec žádný hod do plných. Touto okolností  
prohrál s Evou Suchánkovou jedinou kuželku a tím celé utkání. Závěr sice patřil Jáchymovu, ale 
náskok v počtu kuželek (12) znamená vítězství a body pro Jiskru Aš. 
V Zápise o utkání chybí registrační číslo u hráče Jáchymova, navíc je používán nesprávný tiskopis. 
 

 SKK KARLOVY VARY B 2617 12:4 2518 TJ SOKOL ÚTVINA 

 GABRIŠKO Jiří 431 2:0 424 KŘÍŽ Jan 
 KUPKA Libor 442 0:2 455 DOBIÁŠ Jaroslav 
 ŠNAJDR Václav 457 2:0 435 HLAVATÝ Vlastimil 
 VANČO Josef 428 0:2 429 KŘÍŽ Václav 
 LOVEČEK Zdeněk 431 2:0 393 VESELÝ Stanislav 
 VODEHNAL Vítězslav 428 2:0 382 PATKAŇ Jaroslav (*) 
 
střídání: od 51. hodu: PATKAŇ Jaroslav + VLČEK Václav 
divák ů: 25, utkání trvalo: 4:40 
Průběžné výsledky naznačovaly, že průběh utkání může být dost vyrovnaný. Vždyť po čtyřech 
hráčích byl stav 4:4 a plus 15 kuželek pro domácí. Závěr se ale Útvině příliš nepovedl, protože 
výkony pod 400 kuželek působí na SKK K.Vary dost exoticky. Čelo tabulky se Útvině dost vzdaluje a 
tak je případný zisk některé medaile dost nepravděpodobný. 
 

Starty náhradníků: 
1. start: VANČO Josef (SKK K.Vary , 14841) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11.kole: 
 
Plné MAZÁK Fr.ml. - Ji.Hazlov C 328 v Hazlově 1-2 
Dorážka SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C 179 v Hazlově 1-2 
Chyby VELEK Jiří - So.Teplá   1 v Teplé 1-2 
   

CELKEM  SEIDL  Jindřich   Ji.Hazlov C   473  v Hazlově 1-2 



 

 

Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 452,0 303,2 148,8 3,1 4 / 4 (501) 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 448,0 298,7 149,3 3,1 6 / 6 (495) 
 3. BUDIL Miroslav Cheb C 440,2 302,5 137,7 3,8 4 / 4 (491) 
 4. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 439,4 298,3 141,1 4,0 4 / 4 (480) 
 5. VELEK Jiří Teplá   437,1 305,2 131,9 4,0 6 / 6 (478) 
 6. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 434,3 304,9 129,3 6,7 4 / 6 (473) 
 7. PATKAŇ Jaroslav Útvina  433,0 289,6 143,4 5,1 5 / 6 (498) 
 8. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 431,4 292,6 138,8 4,9 5 / 5 (475) 
 9. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 430,3 288,5 141,8 4,1 6 / 6 (483) 
 10. AXAMSKÝ Luboš Teplá   429,9 298,3 131,6 5,0 5 / 6 (463) 
 11. MRENICA Štefan Jáchymov B 429,6 298,4 131,2 5,3 6 / 7 (460) 
 12. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 428,3 291,4 136,9 4,8 4 / 4 (447) 
 13. REPČIK Miroslav Hazlov D 428,1 301,6 126,5 9,2 6 / 7 (467) 
 14. HAMROVÁ Jana Cheb C 427,8 288,7 139,0 4,0 3 / 4 (446) 
 15. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 427,3 295,9 131,4 5,0 4 / 4 (460) 
 16. VESELÝ Václav Hazlov C 427,2 289,6 137,6 5,3 4 / 4 (455) 
 17. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 426,9 289,6 137,3 5,1 5 / 5 (458) 
 18. NOVÁČEK Josef Cheb C 425,6 296,5 129,1 8,3 4 / 4 (477) 
 19. KŘÍŽ Václav Útvina  425,1 296,4 128,7 4,9 6 / 6 (446) 
 20. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 423,8 295,4 128,4 6,9 6 / 6 (487) 
 21. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 423,5 291,1 132,4 3,4 5 / 5 (454) 
 22. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  423,3 292,1 131,2 5,8 6 / 6 (472) 
 23. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   423,3 291,4 131,9 5,5 6 / 6 (460) 
 24. SEIDL Tomáš Šabina C 422,8 292,1 130,7 6,4 6 / 7 (439) 
 25. BUFKA Jiří Jiskra Aš  422,4 293,3 129,1 4,4 6 / 6 (461) 
 26. VEVERKA Josef Šabina C 421,8 293,9 127,9 7,6 7 / 7 (451) 
 27. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 421,7 293,0 128,8 4,8 4 / 5 (489) 
 28. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  419,3 290,4 128,9 6,8 5 / 6 (445) 
 29. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  419,2 288,6 130,6 5,2 4 / 6 (449) 
 30. ŠEDA Jiří Jáchymov B 418,8 289,3 129,6 5,8 7 / 7 (442) 
 31. KNESPL Miroslav Hazlov C 418,5 290,6 128,0 5,5 4 / 4 (457) 
 32. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  418,4 286,7 131,7 4,8 5 / 6 (459) 
 33. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 418,2 295,2 123,0 7,5 5 / 6 (475) 
 34. MAZÁK František ml. Hazlov C 417,8 299,4 118,3 6,2 3 / 4 (457) 
 35. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 416,5 282,7 133,8 6,0 4 / 5 (464) 
 36. MANDÁK Jan Teplá   414,6 281,7 132,9 5,2 5 / 6 (475) 
 37. VESELÝ Stanislav Útvina  414,3 283,2 131,1 5,5 6 / 6 (454) 
 38. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 413,6 294,1 119,5 9,7 4 / 5 (460) 
 39. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 412,5 284,6 127,9 7,1 4 / 6 (458) 
 40. STAŠKO Miroslav Teplá   411,0 287,9 123,1 7,7 6 / 6 (492) 
 41. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 411,0 293,0 118,0 7,5 6 / 7 (440) 
 42. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  410,6 289,6 121,0 7,5 6 / 6 (455) 
 43. HLAVÁČ František Cheb C 410,5 287,6 122,9 8,4 4 / 4 (440) 
 44. PILAŘ Václav Jiskra Aš  410,5 291,5 119,0 9,2 6 / 6 (460) 
 45. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 410,2 281,1 129,1 6,3 6 / 7 (434) 
 46. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 409,6 286,6 123,0 8,5 7 / 7 (443) 
 47. JAROŠ Jiří Cheb D 409,6 285,6 124,0 7,5 7 / 7 (482) 
 48. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 409,2 282,1 127,1 5,9 7 / 7 (456) 
 49. ŽIVNÝ František Jáchymov B 408,1 284,7 123,3 7,7 7 / 7 (453) 
 50. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 407,7 286,1 121,6 11,2 6 / 7 (462) 
 51. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 407,4 286,3 121,1 6,7 5 / 7 (454) 
 52. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 407,3 288,2 119,1 9,8 7 / 7 (470) 
 53. KŘÍŽ Jan Útvina  406,6 289,5 117,1 8,4 6 / 6 (424) 
 54. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 406,2 282,0 124,2 6,6 7 / 7 (460) 
 55. ZVĚŘINA Josef Šabina C 405,9 285,4 120,5 7,7 7 / 7 (429) 



 56. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 405,5 284,3 121,1 6,2 7 / 7 (424) 
 57. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 404,7 289,7 115,0 8,8 7 / 7 (440) 
 58. NOVÁČEK Josef Cheb D 404,4 282,0 122,3 7,0 5 / 7 (442) 
 59. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 404,0 279,1 124,9 7,4 3 / 4 (412) 
 60. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  403,6 288,4 115,3 10,3 4 / 6 (446) 
 61. REPČÍK Pavel Hazlov D 402,8 285,0 117,8 7,2 6 / 7 (444) 
 62. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 400,8 281,8 118,9 9,9 5 / 7 (441) 
 63. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,6 284,0 114,6 9,2 5 / 7 (426) 
 64. ZVĚŘINA Marek Šabina C 396,0 281,1 114,9 10,3 6 / 7 (418) 
 65. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   392,2 276,3 115,9 11,1 6 / 6 (446) 
 66. ADAM Jan Cheb D 390,5 282,9 107,5 11,7 5 / 7 (464) 
 67. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 390,4 272,9 117,5 10,1 7 / 7 (437) 
 68. BASL Václav Šabina C 389,2 279,8 109,5 9,7 6 / 7 (420) 
 69. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 388,7 276,3 112,4 9,2 6 / 7 (427) 
 70. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 387,0 275,0 112,0 10,1 5 / 7 (448) 
 71. MÁLEK Petr Cheb C 385,0 282,7 102,3 10,3 3 / 4 (396) 
 72. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 377,0 267,3 109,7 11,8 6 / 7 (415) 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 

  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 303,3 161,3 3,3 2 / 5 (474) 
  POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  448,7 299,3 149,3 3,6 3 / 6 (462) 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 321,0 123,0 4,0 1 / 7 (444) 
  TOTH Antonín Jáchymov B 439,0 306,0 133,0 6,0 1 / 7 (439) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 307,0 132,0 6,0 1 / 4 (439) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 434,0 290,0 144,0 3,0 1 / 6 (434) 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 289,0 139,0 5,0 1 / 5 (428) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 295,0 133,0 4,0 1 / 6 (428) 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 296,0 131,5 4,0 1 / 4 (452) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 426,7 294,5 132,2 6,0 3 / 7 (447) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 426,7 297,2 129,4 5,6 3 / 6 (465) 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 318,0 106,0 11,0 1 / 7 (424) 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 305,0 117,8 8,0 2 / 4 (445) 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 284,3 135,3 4,0 3 / 5 (438) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov D 415,9 286,4 129,5 6,5 4 / 7 (453) 
  PEŠEK Pavel Šabina C 412,8 281,7 131,2 7,7 2 / 7 (424) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 412,3 294,0 118,3 6,7 3 / 6 (425) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 291,8 118,0 7,8 2 / 7 (421) 
  VLČEK Václav Útvina  408,3 289,7 118,5 9,0 3 / 6 (432) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 407,3 285,3 122,0 8,0 4 / 7 (423) 
  SCHUBERT Pavel Cheb D 405,5 290,0 115,5 9,7 4 / 7 (433) 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 284,0 112,0 8,0 1 / 7 (396) 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 281,0 114,5 12,0 2 / 4 (417) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 394,6 277,5 117,1 8,6 2 / 7 (416) 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 277,0 117,0 6,0 1 / 7 (394) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  392,8 281,8 111,0 8,2 3 / 6 (411) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 276,8 115,3 7,0 4 / 7 (411) 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 285,0 106,5 9,5 2 / 7 (412) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina C 389,6 265,0 124,6 9,1 2 / 7 (412) 
  BOŠKO Ivan Teplá   387,5 286,0 101,5 10,5 2 / 6 (410) 
  HESS František Cheb D 383,5 271,0 112,5 7,8 2 / 7 (416) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 280,0 103,0 9,0 1 / 6 (383) 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 278,5 101,0 13,0 1 / 7 (396) 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 280,0 96,0 8,0 1 / 4 (376) 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 275,0 98,5 14,5 1 / 7 (382) 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 269,0 99,0 13,0 1 / 6 (368) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 366,0 275,0 91,0 13,3 2 / 6 (396) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 236,0 82,0 17,0 1 / 7 (318) 
 
 
 



Pro přehled výsledky dalších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 10.kolo 
hráno 27.11.2010 

SDS Sadská  -  Bohušovice 7:1 3293-3161 
Sokol Kolín  -  SKK Jičín 6:2 3226-3207 
Rokycany -  Škoda VS Plzeň 4:4 3241-3213 
Loučovice -  Sokol Duchcov 4:4 3248-3270 
Hv.Trnovany  -  Lokomotiva Tábor 7:1 3394-3252 
L.Č.Velenice  -  SKK Vrchlabí 6:2 3377-3333 
 
  1. Trnovany  8 0 2 54,5:25,5 3294 16 
  2.  SDS Sadská  6 1 3 50,5:29,5 3269 13 
  3.  So.Duchcov  6 1 3 42,5:37,5 3240 13 
  4.  Loučovice  5 2 3 47,0:33,0 3229 12 
  5.  L.Č.Velenice  5 1 4 43,0:37,0 3257 11 
  6.  Sokol Kolín  5 0 5 39,0:41,0 3239 10 
  7.  SKK Vrchlabí  4 1 5 36,5:43,5 3245 9 
  8.  Rokycany  4 1 5 36,0:44,0 3268 9 
  9.  Loko Tábor  4 0 6 37,0:43,0 3214 8 
10.  Škoda Plze ň  3 2 5 34,0:46,0 3207 8 
11.  Bohušovice  3 0 7 30,0:50,0 3189 6 
12.  SKK Jičín  2 1 7 30,0:50,0 3242 5   

3.kuž.liga mužů – skup.A – 10.kolo 
hráno 27.11.2010 

Podbo řany  -  Slovan K.Vary 5:3 3336-3279 
Chomutov  -  TJ Dobřany 4,5:3,5 3188-3114 
Rokycany B  -  Slavoj Praha B 5:3 3205-3179 
Konstruktiva B-  Jiskra Šabina 4:4 3217-3230 
Kovo Příbram -  Jiskra Hazlov B 4:4 3005-3023 
SKK K.Vary  -  Jiskra Hazlov A 8:0 3344-3181 
 
  1. SKK K. Vary  8 0 2 55,0:25,0 3184 16 
  2.  Podbořany  7 0 3 53,0:27,0 3230 14 
  3.  Ji.Hazlov B 6 1 3 43,0:37,0 3154 13  
  4.  Chomutov  5 1 4 42,5:37,5 3178 11 
  5.  Kovo Příbram  4 3 3 41,0:39,0 3164 11 
  6.  Jiskra Šabina  5 1 4 34,0:46,0 3171 11 
  7.  Rokycany B 5 0 5 42,0:38,0 3117 10  
  8.  Konstruktiva B 4 2 4 39,0:41,0 3200 10 
  9.  Slovan K.Vary 3 1 6 39,0:41,0 3189 7 
10.  TJ Dob řany  3 1 6 34,5:45,5 3178 7 
11.  Ji.Hazlov A 3 0 7 30,0:50,0 3123 6 
12.  Sj. Praha B 2 0 8 27,0:53,0 3167 4 

  
 
 

Příště -  až v jarní části soutěže - v sobotu 15.ledna 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –12.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 12.KOLO 

13:00 SLAVOJ PLZEŇ - KUŽ.HOLÝŠOV 
09:00 TJ KDYNĚ - JI. ŠABINA B 
09:00 SOKOL PLZEŇ V. - LOKO CHEB A 
09:00 LOKO CHEB B - BANÍK STŘÍBRO 
10:00 ROKYCANY C - TJ LOMNICE 
09:00 TJ JÁCHYMOV - TJ HAVLOVICE 

14:00 JI.HAZLOV D - JI.HAZLOV C 
09:00 SN.K.VARY C - SO.TEPLÁ  
09:00 SN.K.VARY B - LOKO CHEB C 
14:30 LOKO CHEB D - JISKRA AŠ 
09:00 JI.ŠABINA C - SKK K.VARY B 
14:00 JÁCHYMOV B - SO.ÚTVINA

 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


